Чãваш Республики
Муркаш районĕн
Катькас ял поселенийĕн
администрацийĕ

ЙЫШÃНУ

03.12.2018 № 94

Кораккас  ялĕ

	[image: ]
	Чувашская Республика
Администрация
Кадикасинского
сельского поселения
Моргаушского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.12.2018 № 94

деревня  Кораккасы

О признании утратившим силу постановления
администрации Кадикасинского сельского
поселения Моргаушского района Чувашской Республики
от 13.11.2018 г. № 78 «О проведении открытого аукциона
на право заключения договора аренды земельного участка,
находящегося в муниципальной собственности
Кадикасинского сельского поселения
Моргаушского района Чувашской Республики»

            Администрация Кадикасинского  сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики п о с т о н о в л я е т:
            1. Признать утратившим силу постановление администрации Кадикасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 13 ноября 2018 года № 78 «О проведении открытого аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в муниципальной собственности Кадикасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Кадикасинского
сельского поселения                                                                                    Г.Г. Лебедев

image1.png